
Landesmeisterschaft ND-Auflage 2018
30.09.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.43.68
KK-Gewehr 50m Aufl. ZF NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.09.2018 19:48 Uhr Gesamt

1 KI 005241Alte Gaardener Gilde 894,8 Ringen

9132 Banditt, Jan 291,5
9131 Laser-Glasenapp, Klaus-Peter 301,4
9134 Wörpel, Gerd 301,9

2 SL 003127SchV Tarp 894,2 Ringen

9014 Heydemann, Gert 303,0
9021 Hirschbeck, Ernst 299,7
9022 Probst, Helmut 291,5

3 RD 004200SchV Rickert 886,4 Ringen

9084 Christiansen, Jens 300,7
9086 Beimel, Dirk 295,9
9085 Laukmichel, Dirk 289,8

4 SL 003169VFB Schuby 883,9 Ringen

9042 Gerke, Michael 289,3
9045 Knuth, Erich 295,6
9043 Knuth, Matthias 299,0

5 OH 008323SchV 64 Großenbrode M.I. 882,5 Ringen

9222 Bausch, Heiko 294,5
9220 Bausch, Lore 282,5
9219 Gülck, Christel 305,5

6 PI 013447Pinneberger BSchV 877,3 Ringen

9478 Burchard, Thor-Einar 287,1
9484 Dusza, Klaus-Dieter 292,7
9488 Elsen, Gerhardus 297,5

7 OH 008327Schwartauer SchG 876,4 Ringen

9245 Kalkenings, Magaret-Eva 288,4
9243 Oellrich, Eberhard 284,3
9241 Petersen, Werner 303,7



KK-Gewehr 50m Aufl. ZF NDSB Stand: 30.09.2018,19:48 Uhr    Seite: 2 9.43.68

8 SL 003170VfL Eiche Idstedt 873,7 Ringen

9051 Koitzsch, Alfred 289,1
9056 Mund, Brigitte 295,4
9048 Müller, Werner 289,2

9 OH 008321SchB Glasau-Sarau M.I. 871,5 Ringen

9207 Siebuhr, Wolfgang 299,8
9203 Dünnfründt, Edgar 283,5
9206 Sanmann, Andreas 288,2



Landesmeisterschaft ND-Auflage 2018
30.09.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.43.68
KK-Gewehr 50m Aufl. ZF NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.09.2018 19:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9446 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 102,7 102,1 99,0 303,8

2 9241 Petersen, Werner OH 0... Schwartauer SchG 100,1 100,0 103,6 303,7

3 9014 Heydemann, Gert SL 00... SchV Tarp 98,0 104,2 100,8 303,0

4 9134 Wörpel, Gerd KI 00... Alte Gaardener Gilde 98,1 103,0 100,8 301,9

5 9486 Klass, Waldemar PI 01... Pinneberger BSchV 99,6 100,8 101,2 301,6

6 9131 Laser-Glasenapp, Klaus-... KI 00... Alte Gaardener Gilde 100,4 101,2 99,8 301,4

7 9084 Christiansen, Jens RD 0... SchV Rickert 101,7 99,2 99,8 300,7

8 9207 Siebuhr, Wolfgang OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 100,8 98,4 100,6 299,8

9 9021 Hirschbeck, Ernst SL 00... SchV Tarp 102,1 95,8 101,8 299,7
10 9232 Preuß, Dirk-Olaf OH 0... SchV Malente 100,2 100,4 98,8 299,4
11 9011 König, Heinz SL 00... SchV Tarp 99,8 99,9 99,3 299,0
12 9043 Knuth, Matthias SL 00... VFB Schuby 99,5 101,8 97,7 299,0
13 9149 Oberhößel, Detlef KI 00... Friedrichsorter SchV 97,3 101,5 100,1 298,9
14 9488 Elsen, Gerhardus PI 01... Pinneberger BSchV 99,6 98,3 99,6 297,5
15 9518 Schmidtke, Peter PI 01... SchV Tornesch 97,3 99,2 100,6 297,1
16 9086 Beimel, Dirk RD 0... SchV Rickert 97,9 99,0 99,0 295,9
17 9052 Jansen, Hartmut SL 00... VfL Eiche Idstedt 99,7 96,2 99,8 295,7
18 9045 Knuth, Erich SL 00... VFB Schuby 98,4 101,6 95,6 295,6
19 9222 Bausch, Heiko OH 0... SchV 64 Großenbrode M.I. 94,9 99,4 100,2 294,5
20 9537 Rogge, Fritz IZ 01... Kellinghusener SchG 98,4 98,7 97,2 294,3
21 9065 Ehrich, Norbert RD 0... Erster Eckernförder SchV 100,4 99,0 94,5 293,9
22 9484 Dusza, Klaus-Dieter PI 01... Pinneberger BSchV 94,4 96,3 102,0 292,7
23 9414 Brüggmann, Franz RZ 0... VfL Schönberg 99,1 96,0 97,0 292,1
24 9132 Banditt, Jan KI 00... Alte Gaardener Gilde 94,2 98,0 99,3 291,5
25 9022 Probst, Helmut SL 00... SchV Tarp 101,5 102,7 87,3 291,5
26 9534 Klettke, Lars IZ 01... Itzehoer SchV 95,4 97,5 98,1 291,0
27 9106 Tietgen, Sven RD 0... SpSch Güby-Borgwedel 98,4 97,1 95,2 290,7
28 9346 Merbeth, Ekkehard HL 01... Lübecker SchV 91,2 97,9 101,0 290,1
29 9085 Laukmichel, Dirk RD 0... SchV Rickert 94,3 96,4 99,1 289,8
30 9042 Gerke, Michael SL 00... VFB Schuby 96,8 95,2 97,3 289,3
31 9048 Müller, Werner SL 00... VfL Eiche Idstedt 95,1 96,6 97,5 289,2
32 9051 Koitzsch, Alfred SL 00... VfL Eiche Idstedt 95,1 94,7 99,3 289,1
33 9206 Sanmann, Andreas OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 97,8 95,1 95,3 288,2
34 9478 Burchard, Thor-Einar PI 01... Pinneberger BSchV 96,6 95,6 94,9 287,1
35 9243 Oellrich, Eberhard OH 0... Schwartauer SchG 93,4 93,2 97,7 284,3
36 9413 Brokmann, Gerd RZ 0... VfL Schönberg 88,8 92,6 102,3 283,7
37 9203 Dünnfründt, Edgar OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 97,1 92,6 93,8 283,5
38 9067 Klinck, Hans-Peter RD 0... Erster Eckernförder SchV 95,1 95,0 91,2 281,3
39 9436 Sobotke, Siegbert OD 0... Ahrensburger SchG 82,9 89,6 86,8 259,3
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